
UCHWAŁA Nr XIII/149/08 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 
z dnia  28 lutego 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dwudziestu lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości  położonej przy ul. Męczenników w Działdowie przeznaczonej pod zabudowę usługową 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala  co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres dwudziestu lat w trybie bezprzetargowym część 
nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2929/2 z mapy 07 o obszarze ca 0,4400 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 9701 położonej w Działdowie przy ul. Męczenników - na rzecz Pana 
Maksymiliana Kusińskiego prowadzącego działalność pn. Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy IMPORT-
EKSPORT ul. Olsztyńska 7 oraz Pana Marcina Kusińskiego prowadzącego działalność pn. „MARKUS - I”  Zakład 
Kotlarski-Usługi ul. Rzemieśnicza 10,  w celu prowadzenia dotychczasowej działalności tj myjni samochodowej. 
Cenę czynszu dzierżawy rocznej ustala się w wysokości  4 % wartości nieruchomości określonej na kwotę                 
154 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych). 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


